
САМОФИНАН ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ

741114 2.733.968
2.733.968

и се распоредуваат на следните расходни потставки

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
421110 Електрична енергија 0 100.000 0 0
421120 Дрва 0 100.000 0 0
421290 Други материјали за греење 0 300.000 0 0
423810 Ситен инвентар 0 30.000 0 0
424210 Одржување згради 0 100.000 0 0
424420 Поправака и одрж на хардвер и софтвер 0 35.802 0 0
425490 Други здравствени услуги 40.000 0 0
425760 Превозни услуги во образованието 0 180.206 0 0

V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
421110 Електрична енергија 0 30.000 0 0
421120 Водовод и канализација 0 20.000 0 0
421240 Течни горива 0 100.000 0 0
423110 Канцелариски материјал 0 50.000 0 0
423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 0 1.197.960 0 0
423710 Средства за одржување хигена 0 50.000 0 0
423810 Ситен инвентар 0 100.000 0 0
423990 Други материјали 0 100.000 0
424210 Одржување на згради 0 20.000 0 0
424430 Поправки и одржување на опрема 0 30.000 0 0
425490 Други здравствени услуги 0 50.000 0 0
425970 Консултански услуги 0 50.000 0 0
426310 Семинри и конференции 0 20.000 0 0
426410 Објавување огласи 0 10.000 0 0
426990 Други оперативни расходи 0 20.000 0 0

0 2.733.968 0 0

Претседател на совет на
Општина Василево
Крсте Панев

Пренесен вишок на приходиод претходни години

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002),
член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.”
бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11  и 192/15) и член 68 од Статутот на Општина Василево (“Службен
гласник на Општина Василево бр.04/03,08/06 и 09/10 ),  Советот на општина Василево на 18-та седница  одржана
на 30.01.2019 година донесе

 ОДЛУКА
За проширување на средства на Буџетот на Општина Василево за 2019 година

Со оваа  одлука се врши проширување на средства на Буџетот на Општина Василево за 2019 година на следниот
начин

Програма
Потставка

Се зголемуваат приходите на следните потставки

Член 1


